
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Sevelen Mixed S

I II III IV V VI Punkte

27 47 30 45

5

0
4

1
5

2 3
Auszeit

5:17

Ende
11:08

B  TuS Baerl M… R

I II III IV V VI Punkte

9 11 4 6

25

╳
8
15
22

3
8
17
24

5
10
17
25

5
12
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:11

B  TuS Baerl M… S

I II III IV V VI Punkte

10 5 7 8

25

2
9
16
22

3
11
17
25

6
13
19

6
14
20

Auszeit

Ende
11:21

A  TV Sevelen Mixed R

I II III IV V VI Punkte

46 47 24 27

11

╳
6
11

1
8

3
9

5
10 Auszeit

3:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U14
gemischt

B  TuS Baerl Mädchen vs. TV Sevelen Mixed A

Spiel 43 22.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Buchenallee
47199 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Baerl M… 8/8

4 Sievert, Ella X

5 Dehnert, Leona X
6 Ludwig, Mia X
7 Theissen, Philippa X
8 Sommer, Theresa X

9 Theissen, Carlotta X
10 Nelz, Ida X
11 Nihalani, Charlotte X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Sevelen Mixed 6/8

24 Coßmann, Emilia X

27 Böhm, Mathilda X
30 Kruse, Emma X
45 Kämmerer, Anni X
46 Jansen, Elen X

47 Schraven, Anna Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

T Broska, Nele E
CT Heller, Lea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TuS Baerl M…
TV Sevelen Mixed

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 8 5 0 0 1
0 0 1 25 2 10 11 0 0 1

3

0 0 2 50 18 16 0 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:21 Dauer: 0:21

Sieger: TuS Baerl Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Valentin 1

2 Kurz, Jannik 2

Schr. Vyshniakov, Mikael
Assist. Ertune, Kaan

Dokument erstellt: 22.03.2025 11:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


