



Bezirksliga 7 U14

gemischt

(B) TuS Baerl Mädchen vs. TV Sevelen Mixed (A)

Spiel 43

22.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Buchenallee
47199 Duisburg



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						(B) TuS Baerl M...				(A) TV Sevelen Mixed				R						
	Aufschlagfolge		Start 11:00				Ende 11:08				(A) TV Sevelen Mixed				Aufschlagfolge		Start 11:11				(B) TuS Baerl M...				Aufschlagfolge		Start 11:21				(A) TV Sevelen Mixed				R				
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte				
Aufstellung	Aufschlagfolge	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI										
Aufstellung	Auswechselspieler	Startaufstellung	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				9	11	4	6				10	5	7	8				25	11														
Aufstellung	Auswechselspieler	Startaufstellung	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				15	17	17	20				16	17	19	20					11														
Aufstellung	Aufschlagrunden	Aufschlagfolge	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				18	8	5	12				17	24	11	13	14	20																	
Aufstellung	Aufschlagrunden	Aufschlagfolge	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				22	24	25					22	25	17	19	20																		
Aufstellung	Aufschlagrunden	Aufschlagfolge	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				5:17																													
Aufstellung	Aufschlagrunden	Aufschlagfolge	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.																																	

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						(A) TV Sevelen Mixed				(B) TuS Baerl M...				R									
	Aufschlagfolge		Start 11:00				Ende 11:08				(A) TV Sevelen Mixed				Aufschlagfolge		Start 11:11				(B) TuS Baerl M...				Aufschlagfolge		Start 11:21				(A) TV Sevelen Mixed				R							
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte							
Aufstellung	Aufschlagfolge	Startaufstellung	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				9	11	4	6				10	5	7	8				25	11																	
Aufstellung	Auswechselspieler	Startaufstellung	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				15	17	17	20				16	17	19	20					11																	
Aufstellung	Auswechselspieler	Startaufstellung	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				18	8	5	12				17	24	11	13	14	20																				
Aufstellung	Auswechselspieler	Startaufstellung	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				22	24	25					22	25	17	19	20																					
Aufstellung	Auswechselspieler	Startaufstellung	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				5:17																																
Aufstellung	Auswechselspieler	Startaufstellung	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.																																				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(B) TuS Baerl M...		TV Sevelen Mixed (A)					
A W G P Satz Dauer		P	G	W	A		
0	0	1	25	1	8	5	0 0 1
0	0	1	25	2	10	11	0 0 1
				3			
0	0	2	50		18	16	0 0 2
Start: 11:00		Ende: 11:21		Dauer: 0:21			
Sieger: TuS Baerl Mädchen		2:0					

Dokument erstellt: 22.03.2025 11:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Müller, Valentin	1	
2	Kurz, Jannik	2	

Schr. Vyshniakov, Mikael
Assist. Ertune, Kaan